



تاسیس دفتر حافظ منافع ایران در جدّه

سختگویی وزارت خارجه گفت: دستور کار اجلاس سه جانبه ایران، روسیه و آذربایجان شامل موضوعاتی از قبیل مسائل دو جانبه، منطقه، بین الملل و آخرین فعل و انفعالات هر سه کشور خواهد بود. بهرام قاسمی در نشست خبری با خبرنگاران گفت: مبارزه با تروریسم و چگونگی همکاری های در این زمینه نیز از موضوعات این اجلاس خواهد بود. وی با بیان اینکه...



شبهه ۹ آبان ۱۳۹۶ | ۱۱ صفر ۱۴۲۹
سال پنجم شماره ۱۶۴ | صفحه ۱۰۰۰۰ تومان
Tue 31 Oct 2017 | 12 page
نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

خط ۷ مترو ۶ماه تعطیل شد

گروه اجتماعی: نتایج نظر سنجی که در شهریورماه انجام شده نشان می دهد که حل مشکل "ترافیک" و "آلودگی هوا" دو خواسته و مطالبه مردم ساکن پایتخت از مسئولان است. این موضوع را روز گذشته محمدعلی نجفی، شهردار تهران در مراسم رونمایی از هفت رام قطار و ۳۰ دستگاه اتوبوس با بیان اینکه ماموریت اصلی ما در مدیریت شهری گام برداشتن به سوی بهبود...



سرمقاله

کارگران مرغ عزاو عروسی کارفرمایان ودولتمردان



حسن صادقی
قائم مقام دبیرکل خانه کارگر
چند سالی است شاهد یک رویکرد یکجانبه حمایت از سرمایه در کشور هستیم که مرتب بر سرنای بی پناهی سرمایه و غربت سرمایه و بی کسی سرمایه می نوازند و هزار چندانگی شاهد ملودی یکواختی از ساز دولت و همه ارکان نظام سیاسی کشور هستیم که میگویند به داد سرمایه برسید، اما با یک واژه متفاوت که آن هم نامی به نام کارآفرین است که میگوید سرمایه راه کارآفرینان نیاشد، به کارآفرین وام دهید، به کارآفرینان توجه کنید، کارآفرینان را نرنجانید...
ادامه در همین صفحه

یادداشت

آینده جمهوری ترکیه



مورتا یکتین
حزب
جمهوری ترکیه نود و چهارمین سالگرد خود را در زمانی جشن گرفت که با مشکلاتی بزرگ در گزینه های استراتژیک در روابط خارجی روبروست. حزب عدالت و توسعه، به رهبری اردوغان که مشکلاتی جدی با متحدینی چون ایالات متحده و شرکای اقتصادی چون اتحادیه اروپا یافته است. اکنون رجب طیب اردوغان در حال تلاش برای نزدیک کردن همکاری با دو رقیب تاریخی ترکیه یعنی ایران و روسیه است. ترکیه با وجود تکیه بر برای محافظه کاران اسلامی در سیاست داخلی با تعدادی از کشورهای عربی نیز مشکل دارد...
ادامه در صفحه ۱۲

«تجارت» بررسی کرد؛

فرصت های بر باد رفته یارانه های نقدی

اساس، قیمت بنزین آزاد از این پس ۷۰۰ تومان و قیمت سسی آن جی (گاز اتومبیل) متر مکعبی ۳۰۰ تومان خواهد بود. قیمت گازوئیل آزاد هم لتری ۳۵۰ تومان تعیین شد. مطابق این طرح شانزده قلم کالا و خدمات مشمول حذف یارانه و عرضه به قیمت بین المللی می شدند و در مدت پنج سال یارانه کالاهایی چون بنزین، گازوئیل، گاز، نفت، برق، آب، گندم، شکر، برنج، روغن و شیر حذف شده و آنها با قیمت بازارهای منطقه خلیج فارس عرضه باید می شدند. بر این اساس دولت می بایست ۲۰ هزار میلیارد تومان از بابت افزایش قیمت، درآمد داشته و در این بین نیمی از این درآمد برای مقابله با تورم به صورت نقدی بین مردم توزیع می کرد. ۳۰ درصد از این درآمدها نیز به تولید کنندگان و ۲۰ درصد به دولت به منظور جبران خسارات ناشی از افزایش حامل های...

گروه اقتصاد کلان - ایلیا پیرولی: از روز اول، یعنی روزهای آخر پاییز سال ۸۹ همه می دانستند جراحی اقتصادی بدون اصلاحات ساختاری در اقتصاد امکان پذیر نیست. حتی آنهایی که منافع بازار را بر هر چیز دیگر اقتصاد ترجیح می دادند نیز از تصمیم احمدی نژاد هراسناک بودند. اما مرد اول دولت دهم در یک شب تاریخی در اواخر پاییز، ۲۷ آذر ماه در قاب تلویزیون نمایان شد و خبر از طرحی به نام هدفمندی یارانه ها را داد. گرچه در آن شب احمدی نژاد، از این طرح به عنوان جراحی بزرگ اقتصادی یاد کرد اما در مقابل حرف های آن، اقتصاددانان نهادگرای راست و چپ از این طرح با نام شوک درمانی و توزیع فقر نام بردند. رئیس جمهوری وقت در آن شب در مقابل دیدگان مردم از پشت دوربین به مردم گفت که از فردا یعنی ۲۸ آذرماه حامل های انرژی، آب و نان با پهای جدیدی در کشور عرضه می شوند. بر این

ویترین

گزارش ۵

بررسی وضعیت یک شغل سنتی در «تجارت»؛
خدامان بی ادعای مساجد

انرژی ۹

سلطه رو به زوال
«پترودالر»

راه و مسکن ۸

«تجارت» در گفت و گو با سعیدیان بررسی کرد؛
پدیده امضافروشی

خبر ویژه

نشست مشترک سران سه قوه در بهارستان



عکس: تجارت

نشست مشترک سران سه قوه در بهارستان

به خودداری بوده و حتی رهبر انقلاب بارها تاکید کرده اند که بهتر است مسئولان مشکلاتشان را در رسانه ها مطرح نکنند بلکه جلساتی بر گزار کنند که در این جلسات اختلاف نظرهای احتمالی را مطرح و در همان جلسات چالشها را پایان دهند. در حال حاضر فضای رسانه های کشور به گونه ای است که اگر قرار باشد موضوعی در داخل مجموعه خود بررسی و حل شود، اما به دلیل گردش آزاد اطلاعات، نمی توان آن را از دست رسانه ها و مردم پنهان کرد. این در حالی است که شاید لازم نباشد خصوصی ترین مسائل کشور در فضای عمومی کشور گفته شود که در عمل اینگونه نیست. بدتر اینکه در برخی موارد ادبیاتی جاری می شود که با اتهام همراه می شود و طرف مقابل را وادار به پاسخگویی می کند که بسیار بدتر است.



مواقع مباحثی از سوی مسئولان عالی کشور مطرح شده که با کنایه همراه بوده و چالشهایی پس از آن به وقوع پیوسته که دستمایه رسانه ها به ویژه رسانه های بیگانه قرار گرفته است. اما آنچه پس از این اظهارات بیرون آمده، دعوت تمامی صاحب نظران به ویژه مقام معظم رهبری

نشست مشترک سران قوا با حضور رییسان قوای مجریه، قضاییه و مقننه در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. این نشست شامگاه دوشنبه با حضور حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و آیت الله صادق آملی لاریجانی رئیس قوه قضاییه و به میزبانی رئیس مجلس در ساختمان مجلس شورای اسلامی در بهارستان برگزار شد. رییسان سه قوه در این نشست درباره مهم ترین مسائل کشور و منطقه با هم گفت و گو و تبادل نظر کردند. آخرین جلسه مشترک سران سه قوه هشتم مرداد ماه سال جاری به میزبانی حسن روحانی رئیس جمهوری برگزار شد. با نگاهی به گذشته فضای سیاسی ایران، متوجه می شویم که در پاره ای از

رئیس قوه قضاییه:

قانون «کاتسا» رسماً تحریم نیروهای مسلح ایران است

قضایه همچنین بر لزوم صیانت از اقتصاد کشور برای مقابله با تحریم ها تاکید کرد و گفت: دشمن تا زمانی که احساس کند اقتصاد، نقطه ضعف کشور ماست فشار را کم نخواهد کرد ما باید اقتصاد کشور را به گونه ای اداره کنیم که تحریم های بی اثر باشد. اتکا به نیرو، سرمایه و فکر داخلی موجب توانمندسازی و مقاومت اقتصاد کشور در برابر لرزه های است که دشمن تلاش می کند علیه اقتصاد ما ایجاد کند. آملی لاریجانی با اشاره به گزارش گزارشگر ویژه حقوق بشر ایران، محتوای این گزارش را همان مطالب و اتهامات تکراری علیه نظام جمهوری اسلامی به نقل از منابع ضد انقلاب و منافقین دانست و خاطر نشان کرد: در این گزارش می بینیم افرادی که به اتهام جاسوسی محاکمه و محکوم شده اند و همچنین منافقینی که علیه نظام و مردم دست به تروهای گسترده زده اند مورد حمایت قرار گرفته اند و ادعاهای کذب راجع به برخی اقدام ها که با اساس صورت نگرفته با دلیل اجرای آن اعمال حق قصاص بوده است دوباره مطرح می شود.

هر جا علیه ملت ایران دشمنی روا داشته اند، مردم ما بیشتر ایستادگی کرده اند. رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه اجرای «قانون کاتسا» به معنای تحریم نیروی مسلح رسمی یک کشور است و می تواند به پنهان همکاری دولت ایران با سپاه حتی دولت را تحریم کند، افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیروی مسلح رسمی کشور ماست که در برهه های مختلف از کشور دفاع کرده است و دقیقاً به دلیل آنکه نقشه های داخلی و منطقه ای دشمنان را نقش بر آب کرده مورد غضب آمریکا قرار دارد. آملی لاریجانی، اصل تحریم کردن نیروهای مسلح رسمی یک کشور را امری غیر معقول دانست و اظهار کرد: گرچه همه مسئولان کشور به درستی در قبال این سیاست های خصمانه، موضع واحد و قاطعانه ای اتخاذ کرده اند اما جا دارد دولت محترم، مجلس و سایر دستگاه های مسئول علاوه بر این موضع گیری ها، راههای عملی بیشتری را برای مقابله با تحریم ها ترسیم کنند تا علاوه بر موضع گیری قاطعانه، پاسخ عملی مناسبی به این دشمنی ها بدهیم. رئیس قوه

کارگران مرغ عزاو عروسی کارفرمایان ودولتمردان

چه میشود؟! البته ۲۹ آبان ماه کارگران به میدان خواهند آمد تا بگویند ۲۶ سالی است، همه دارایی های ما را فدای این جمله ارزش به سرمایه و کارآفرین کردید. یک بار هم همچون رهبر معظم انقلاب کارگر را بزرگ بناریند تا نتیجه آن را در زایش سرمایه و اشتغال شاهد باشیم. پس همه با هم شعار واحد را با اجتماع بزرگ در ۲۹ آبان ماه سر خواهیم داد که به کارگران اعتماد کنید و بی اعتمادی را متوقف کنید و تعرض به قانون کار را متوقف نمایید.

مرتب به آنان را در پیش پای این جماعت قربانی کرد؟ آیا با تضعیف طبقه کارگر بی پناه محروم این جامعه حق مطلب نسبت به صاحبان زر و ثروت و زور به سرانجام می رسد؟ اگر فکری کنند عاقبتش منتج به خروجی بهتر خواهد شد، کلمه کارگر را بردارید و بجای آن از نام برده استفاده کنید تا شاید خروجی آن همه امتیاز، کامل شود و ما شاهد جذب سرمایه، امنیت سرمایه، ایجاد اشتغال و صادرات همانند کشورهای همچون چین، کره، ترکیه و مالزی باشیم که اگر چند شون

ادامه از همین صفحه

... هزاران موضوع دیگر را در همراهی با این جماعت کارآفرین که همان سرمایه داران تو کسبه هستند به عمل می آورند، در اینکه باید از کارآفرینان حمایت کرد ما هم با همه طرفداران این عزیزان هم عقیده هستیم، لیکن سوال این است که خروجی این همه حمایت چیست؟ به ما نشان دهند که عاقبت این همه حمایت های مختلف به کجایی خواهد بینجامد؟ آیا فقط همین کارمندان که کارگران و قوانین

تأمین آتیه فرزندان
فردای طلابی کودکم
مسکن، اشتغال، ازدواج، تحصیل

شرکت بیمه کوثر
(سهامی عام)
www.Kins.ir
تلفن: ۸۹۳۲۱

جناب آقای دکتر ندیمی نوشهری

بدین وسیله انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان معاون بانک و بیمه وزارت اقتصاد و دارایی تبریک گفته و از درگاه خداوند متعال توفیق روزافزون شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی مسالت داریم.

دکتر اصغر نعمتی - دکتر امیر صفری

جناب آقای هیراد حامی راد

بدین وسیله انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان مشاور و مدیر کل دفتر وزارتی وزارت اقتصاد و دارایی تبریک گفته و از درگاه خداوند متعال توفیق روزافزون شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی مسالت داریم.

دکتر امیر صفری - دکتر اصغر نعمتی